様式2-4

注意：毎月1日、15日に国際交流課にメールで提出してください。下記項目200字程度を目安に記入してください。
（ワードワイルに氏名・提出の日付を付けて、送ってください。【例：国際太郎_20201001】）
この報告書は内部資料です。国際連携推進機構、指導教員、所属学部学務係に配信されます。
-----------------------------（以下テンプレート）-------------------------------

様式2-4
留　学　状　況　報　告　書　１
年    月    日
静岡大学国際連携推進機構長　 殿
留 学 先 ：
学 部 等 ：
氏    名 ：
留学の現況について、下記のとおり報告します。
【学習面】
【生活面】
【健康面】
【その他・感じたこと等何でも結構です】